
رایزنی تهران و مصر درباره غزه
 وزیر امور خارجه در گفتگوی تلفنی با سامح 
شکری همتای مصری خود درباره مناسبات 
دوجانبه، تحولات منطقه و به خصوص آخرین 
تحولات مربوط به فلسطین و غزه گفت و گو و 

تبادل نظر کرد.
امیرعبداللهیان در این گفتگوی تلفنی برگزاری 
موفقیت آمیز انتخابات ریاست جمهوری مصر را 
تبریک گفت و با اشاره به گفتگوی تلفنی رئیس 
جمهور کشورمان با ایشان، بر ضرورت پیگیری 
توافق های رئیس جمهوران دو کشور تاکید کرد.

رئیس دستگاه دیپلماسی کشورمان در ادامه در 
خصوص مسائل و تحولات مربوط به تهاجم رژیم 
صهیونیستی به غزه و شرایط در کرانه باختری، 
ضرورت توقف فوری جنایات جنگی و پو توجه به 
وضعیت انسانی در غزه از جمله ارسال کمک های 
بشردوستانه بین المللی به مردم غزه را با همتای 
مصری خود به اشتراک گذاشت. وزیر امور خارجه 
مصر نیز گفتگوی اخیر تلفنی روسای جمهور 
دو کشور را مورد توجه قرار داد و از تلاش ها و 
تحرکات جمهوری اسلامی ایران در حمایت از 
مردم غزه قدردانی کرد. وزیر خارجه مصر همچنین 
ضرورت ارسال کمک های بشردوستانه به مردم غزه 
در راستای کاهش اوضاع اسفناک در این منطقه 
را مورد تاکید قرار داد.شکری همچنین از آمادگی 
ایران برای ارسال کمک های انسانی به باریکه غزه 

قدردانی کرد.

 جزئیات آتش سوزی 
در مجاورت سفارت ایران در بغداد

در پی انتشاری خبری در خصوص آتش سوزی در 
حیاط بیرونی سفارت ایران در عراق، رئیس اداره 
عراق وزارت امور خارجه بیان کرد که این آتش 
سوزی در سفارت ایران نبوده و ساختمان سفارت 

هیچ خسارتی ندیده است.
رسانه های عراقی از وقوع آتش سوزی در داخل 
یکی از کانکس های نگهبانی در حیاط بیرونی 
سفارت ایران در منطقه »الصالحیه« بغداد خبر 
دادند.سید موسی علیزاده طباطبایی، رئیس اداره 
عراق در وزارت امور خارجه ایران در گفتگو با 
تسنیم در این خصوص توضیح داد: در مجاورت 
سفارت ایران در بغداد، زمینی در حال ساخت بوده 
و این آتش سوزی در کانکس کارگران رخ داده 
است. وی تاکید کرد: این آتش سوزی در حیاط 
سفارت ایران نبوده و هیچ خسارتی به ساختمان 

سفارت وارد نشده است.

 روابط کابل  با تهران 
در بهترین حالت قرار دارد

وزیر خارجه حکومت سرپرست افغانستان در دیدار 
با وزیر امور خارجه کشورمان ضمن گفت وگو 
درباره مساله فلسطین، بر روابط دوستانه تهران و 

کابل تاکید کرد.
امیرخان متقی، وزیر خارجه حکومت سرپرست 
افغانستان در دیدار با حسین امیرعبداللهیان، وزیر 
امور خارجه ایران در محل وزارت خارجه کشورمان، 
ضمن حمایت از مردم فلسطین، تاکید کرد که 
روابط بین تهران و کابل در بالاترین سطح قرار 
دارد.حافظ ضیا احمد تکل، معاون سخنگوی وزارت 
خارجه حکومت سرپرست افغانستان با انتشار پیامی 
در شبکه اجتماعی ایکس )توییتر سابق( با اشاره به 
تمجید امیرعبداللهیان از »موضع مناسب و مثبت 
امارت اسلامی در موضوع فلسطین« نوشت: متقی 
در این دیدار بر اقدامات موثر در راستای تقویت 
روابط سیاسی، اقتصادی، بازرگانی و ترانزیتی بین 
افغانستان و ایران تاکید کرد.همچنین متقی در 
ویدئویی که عبدل قهار بلخی، سخنگوی وزارت 
خارجه طالبان در شبکه ایکس منتشر کرده است، 
بر اهمیت روابط اقتصادی و دیپلماتیک با ایران 
تاکید دارد. وی دراین باره گفت: کنسولگری ها و 
سفارتخانه ها فعال هستند. ما روابط سیاسی داریم 

و روابط اقتصادی نیز در حال بهبود است. 

اخبار گزارش

در پی اقدام تروریستی رژیم صهیونیستی در به شهادت 
رساندن سردار شهید سید رضی موسوی وزیر امور خارجه 
به این رژیم هشدار داد که منتظر شمارش معکوس سخت 

باشد.
اقدام تروریستی رژیم صهیونیستی که منجر به شهادت 
مسؤول پشتیبانی جبهه مقاومت در سوریه سردار شهید 
سید رضی موسوی شد، واکنش وزیر امور خارجه حسین 
امیرعبداللهیان را به همراه داشت. او به این رژیم هشدار 
داد که »منتظر شمارش معکوس سخت باشد«.وزیر امور 
خارجه ضمن تسلیت شهادت این مستشار نظامی قدیمی 
سپاه پاسداران در سوریه به خانواده اش و ملت های ایران و 
سوریه، گفت که  این شهید بزرگوار سال ها در کنار شهید 
حاج قاسم سلیمانی برای تامین امنیت ایران و منطقه علیه 
تروریست  ها دلیرانه مبارزه کرد. روابط  عمومی کل سپاه 
عصر روز دوشنبه چهارم دی ماه از شهادت سید رضی 
موسوی از مستشاران نظامی قدیمی سپاه و از همرزمان 
سپهبد شهید سلیمانی در سوریه در منطقه مسکونی 

زینبیه دمشق خبر داد.
سفیر ایران در دمشق حسین اکبری در این باره اعلام 
کرد: شهید بزرگوار ساعت ۱۴ در سفارت ایران در سوریه 
بود و پس از پایان کار خود به سمت منزلش حرکت 
کرد و ساعت ۱۶:۱۰ دقیقه در محل اقامت خود با سه 
موشک هدف قرار گرفت و به شهادت رسید.ناصر کنعانی 

اقدام تروریستی رژیم متجاوز صهیونیستی در به شهادت 
رساندن سردار سید رضی موسوی از مستشاران ایرانی 
مبارزه با تروریسم، در منطقه مسکونی زینبیه دمشق را 
به شدت محکوم کرد.کنعانی افزود: رژیم صهیونیستی در 
طول حیات منحوس خود، با نقض مکرر و مداوم مقررات 
و هنجار های بین المللی، مرتکب انواع جنایات شده و امروز 
نیز اقدام تروریستی بزدلانه و تجاوزکارانه ای را مرتکب 
شده است.سخنگوی وزارت امور خارجه شهادت این سردار 
پرافتخار را به ملت بزرگ ایران، سپاه سرافراز پاسداران 
انقلاب اسلامی و خانواده محترم آن شهید والامقام تبریک 
و تسلیت گفت و خاطر نشان کرد: جمهوری اسلامی ایران 
حقوق خود را برای اتخاذ تدابیر لازم و پاسخ به این اقدام 

در زمان و مکان مناسب محفوظ می داند.
جنبش جهاد اسلامی در فلسطین عملیات ترور بزدلانه 
شهید سید رضی موسوی یکی از شاخص ترین فرماندهان 
سپاه پاسداران جمهوری اسلامی ایران را محکوم کرد.
جنبش جهاد اسلامی در بیانیه ای اعلام کرد: این فرمانده 
شهید نقشی اساسی و محور در حمایت از نیروهای 
مقاومت در منطقه و پشتیبانی از ملت فلسطین، مقاومت 
و آرمان آن داشت و ما او را به عنوان دوستی وفادار و 
مخلص در برابر فلسطین و قدس می شناختیم.این بیانیه 
افزود: این عملیات ترور تاکیدی دوباره بر خطر این رژیم 
جنایتکار برای کل منطقه است و این که رژیم صهیونیستی 

با خون و گسترش قتل و جنایت ارتزاق می کند. جبهه 
خلق برای آزادی فلسطین با صدور بیانیه ای جنایت رژیم 
صهیونیستی را به شهادت رساندن سردار سید رضی 

موسوی محکوم کرد.
گردان های حزب الله عراق با صدور بیانیه ای اعلام کرد: به 
شهادت رسیدن فرمانده "سید رضی موسوی" در سوریه 
اقدامی مجرمانه از جانب رژیم صهیونیستی است. فرمانده 
شهید سید رضی موسوی در مقابله با گروه های تاریک 
اندیش تکفیری مانند القاعده و داعش که عراق و ملت آن 
را هدف قرار دادند، نقشی اساسی ایفا کرد. جنبش مقاومت 
اسلامی النُجَباء عراق در واکنش به ترور شهید سید رضی 
موسوی بیانیه ای صادر کرد.در این بیانیه آمده است: 
همزمان با اوج ضعف دشمن صهیونیستی و در آستانه 
چهارمین سالگرد شهادت شهیدان حاج قاسم سلیمانی 
و ابومهدی المهندس، سید رضی موسوی از فرماندهان 
سپاه پاسداران در حمله هوایی وحشیانه صهیونیست ها به 
منطقه سیده زینب دمشق، به شهادت رسید. همچنین 
در بیانیه حزب الله آمده است: ما این ترور را تجاوزی 
آشکار و بی شرمانه و عبور از خط قرمز ها می دانیم. دشمن 
صهیونیستی با ترور برادر عزیز سردار سرتیپ سید رضی 
موسوی در سوریه، جنایت جدیدی را مرتکب شد تا به 

سایر جنایات و تجاوزات آن اضافه شود.
سرهنگ »کوبی مروم« در واکنش به ترور سرتیپ سید 

رضی موسوی گفت که ایرانی ها »دشمنان باهوش و 
شگفت انگیزی« هستند و در عرصه های دیگر اسرائیل 
را غافلگیر خواهند کرد. سرهنگ »کوبی مروم« افسر 
عالی رتبه ارتش اشغالگر قدس به ترور سردار سرتیپ سید 
رضی موسوی به دست این رژیم در سوریه واکنش نشان 
داد و به مقامات صهیونیستی در خصوص انتقام ایران 
هشدار داد. او به رسانه های اسرائیلی گفت: »ایرانی ها 
دشمنان باهوش و شگفت انگیزی هستند و در عرصه های 
دیگر ما را غافلگیر خواهند کرد؛ ایران ممکن است که از 
طریق سوریه یا دریا با آتش سنگین پاسخ دهد یا مقامات 

عالی رتبه را در خارج هدف قرار دهد«.
لازم به ذکر است مجلس گرامیداشت سردار شهید سید 
رضی موسوی مستشار ارشد سپاه پاسداران در سفارت 
جمهوری اسلامی ایران در سوریه برگزار شد. دفتر سیاسی 
جنبش انصارالله یمن در بیانیه ای ترور سردار»سید 
رضی موسوی« از مستشاران برجسته سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی ایران در سوریه را نشانه ای از شکست 
رژیم صهیونیستی ارزیابی کرد.در بیانیه دفتر سیاسی 
جنبش انصارالله یمن آمده است: ترور سردار سرتیپ 
رضی موسوی مستشار نظامی سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی توسط دشمن اسرائیلی را محکوم می کنیم. این 
 ترور در امتداد جنایات دشمن اسرائیلی و آمریکایی علیه 

امت ما است.
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هشدار به رژیم صهیونیستی 

منتظر شمارش معکوس سخت باشید

آمریکا در ادامه طرح ادعاهای بی اساس علیه ایران، این بار حمله پهپادی به 
کشتی تجاری در سواحل هند را به جمهوری اسلامی ایران منتسب کرد، ادعایی 

که از سوی ناصر کنعانی مردود و بی ارزش خوانده شد.
 »اتهام زنی آمریکا بی پایان است« این را سخنگوی وزارت امور خارجه ناصر 
کنعانی و در واکنش به ادعای وزارت دفاع آمریکا که ایران را دخیل در حمله 
پهپادی به کشتی تجاری در سواحل هند خوانده، بیان کرد.این دیپلمات ارشد 
ایرانی دولت آمریکا را به دلیل حمایت های بیشمار از رژیم صهیونیستی در 
جنگ کنونی در غزه که بیش از ۲۰ هزار شهید به همراه داشته بزرگ ترین 
متهم خواند و این دولت را در جایگاهی ندانست که به دیگر طرف ها در منطقه و 

خارج از آن اتهام وارد کند. ادعاهایی که از نظر ناصر کنعانی در راستای انحراف 
افکار عمومی و سرپوش گذاشتن بر جنایات رژیم اسرائیل مطرح می شود. در 
ادامه هدف قرار گرفتن کشتی های تجاری رژیم صهیونیستی در دریای سرخ که 
همزمان با حملات این رژیم به غزه انجام شد و یمنی ها مسؤولیت آن را بر عهده 
گرفتند، این بار این کشتی تجاری که عنوان شده مرتبط با رژیم اسرائیل است، 
هدف قرار گرفت.شنبه دوم دی ماه مرکز تجارت دریایی انگلیس اعلام کرد که 

یک پهپاد در ۲۰۰ مایل دریایی منطقه وراوال هند به یک کشتی اصابت کرده 
و باعث آتش سوزی در آن شده است. یک روز بعد پنتاگون از هدف قرار گرفتن 
یک کشتی تجاری مرتبط با اسرائیل با یک »پهپاد تهاجمی که از ایران پرتاب 
شده« خبر داد. آنگونه که وزارت دفاع آمریکا اعلام کرد در این حمله هیچ یک 
از خدمه یا سرنشینان کشتی مجروح نشدند و آتش سوزی حاصل از این حمله 
نیز مهار شد. این کشتی تجاری که با پرچم لیبریا در حال حرکت است، متعلق 
به شرکتی ژاپنی است که از سوی شرکتی هلندی مورد استفاده قرار می گیرد و 
روزنامه »وال استریت ژورنال« هم اعلام کرده که این شرکت هلندی با یک تاجر 

بزرگ اسرائیلی مرتبط است.

آمریکا همچنان گرفتار در کوچه اتهام زنی 

یک سخنگوی آژانس بین المللی انرژی اتمی ادعاهای 
جدیدی درباره میزان تولید اورانیوم غنی شده ایران 

مطرح کرد.
منابع رسانه ای به نقل از سخنگوی آژانس بین المللی 
انرژی اتمی مدعی شده اند که ایران در هفته های گذشته 
میزان تولید اورانیوم غنی شده خود را افزایش داده است.
خبرگزاری رویترز به نقل از سخنگوی آژانس اتمی 
نوشت: »رافائل گروسی، مدیر کل آژانس، در جدیدترین 
گزارش خود به کشورهای عضو در خصوص فعالیت های 
غنی سازی ایران گفت که این کشور در هفته های اخیر 
تولید اورانیوم غنی شده خود را افزایش داده و رویه 
قبلی خود از اواسط سال ۲۰۲3 در کاهش تولید این 
محصول را به پایان رسانده است.«مطابق این گزارش، 
سخنگوی آژانس بین المللی انرژی اتمی در ادامه مدعی 
شد: »اواخر ماه نوامبر، آژانس اتمی از افزایش نرخ 
 )UF۶( خوراک دهی برای تولید هگزافلوراید اورانیوم
غنی شده به ایزوتوپ ۲35 اورانیوم ۶۰ درصدی مطلع 

شد و آن را مشاهده کرد.«
این سخنگو مدعی شده که بازرس های آژانس در 
روزهای ۱9 و ۲۴ دسامبر نرخ تولید اورانیوم غنی شده 
در این سطح را در دو تأسیسات ایران تأیید کرده اند: 
کارخانه آزمایشی غنی سازی سوخت )PFEP( و 
کارخانه غنی سازی سوخت فردو )FFEP(.سخنگوی 
آژانس اتمی همچنین مدعی شد که ایران تولید 
هگزافلوراید اورانیوم غنی شده به اورانیوم ۶۰ درصدی 
در این دو تأسیسات را به تقریباً 9 کیلوگرم در ماه از 
پایان ماه نوامبر افزایش داده است.وی مدعی شد که 

این ارقام به معنی آن است که ایران رویه تولید تقریباً 
سه کیلوگرم اورانیوم غنی شده در ماه از ماه ژوئیه را 
کنار گذاشته و بار دیگر به نرخ تولید 9 کیلوگرم طی 
نیمه اول سال ۲۰۲3 بازگشته است.آژانس بین المللی 
انرژی اتمی در ماه های گذشته بارها ادعاهای مطرح شده 
از سوی رژیم صهیونیستی را تکرار کرده است. این در 
حالی است که این نهاد بین المللی تا کنون در برابر 
خلف وعده کشورهای غربی در پایبندی به مفاد برجام 
موضعی اتخاذ نکرده است.جمهوری اسلامی ایران تا یک 
سال بعد از خروج آمریکا از برجام به تمامی تعهدات 
خود پایبند ماند اما از سال ۱398 اعلام کرد که طبق 
مفاد برجام محدودیت ها علیه برنامه هسته ای خود را 

کاهش می دهد. 
خبر دیگر در حوزه هسته ای آنکه رییس سازمان انرژی 
اتمی گفت که در آینده نزدیک جمعیت فعال در 
پروژه های دوم و سوم نیروگاه اتمی بوشهر به پنج هزار 
نفر خواهد رسید.محمد اسلامی در جمع خبرنگاران 
در حاشیه حضورش در مرکز ارتباطات مردمی ریاست 
جمهوری گفت: کار ارزشمندی که در دولت سیزدهم 
تقویت شده است با اهتمام معاونت ارتباطات مردمی 
به جایگاهی رسیده است که مسایل برای رسیدن به 
نتیجه به دقت پیگیری می شود. برای سومین بار 
است که در این مرکز حاضر شدم و عمدتا تماس ها 
با سازمان انرژی اتمی از جنس پیشنهاد و تقاضاست. 
هم چنین برخی موضوعات شامل مسئولیت های 
 اجتماعی است که با توجه به مقدورات و توانایی هایمان 

به آن پاسخ می دهیم.

ادعایی که بار دیگر آژانس تکرار کرد

ایران تولید اورانیوم غنی شده را افزایش داده است
مشاور حقوقی خانواده حمید نوری اعلام کرد که دادگاه 
سوئد تا ۱۶ ژانویه ۲۰۲۴ )۲۶ دی( فرصت فرجام خواهی 
را در دیوان عالی سوئد داده است. سه شنبه ۲8 آذر 
رسانه های سوئدی خبر دادند که دادگاه تجدیدنظر این 
کشور حکم حبس ابد صادره برای حمید نوری از سوی 

دادگاه منطقه ای استکهلم را تایید کرده است.
نشست بررسی ابعاد حقوقی حکم اخیر دادگاه تجدیدنظر 
سوئد در پرونده حمید نوری برگزار شد. هیبت الله 
نژندی منش مشاور حقوقی خانواده حمید نوری و 
جمعی از کارشناسان حقوق بین الملل به برررسی حکم 
مذکور و پرونده حمید نوری پرداختند.نژندی منش با 
بیان اینکه آغاز این پرونده در اصل سال ۲۰۱9 نیست و 
باید به سال ۲۰۱۰ بازگردیم، گفت: در آن زمان نشست 
در دانشگاه آکسفورد درباره وقایع دهه ۶۰ ایران برگزار 
شد و دو فرد کلیدی یعنی کاوه موسوی و ایرج مصداقی 
در این نشست حضور داشتند که در همان جا تقسیم 

کاری برای چنین پرونده ای صورت می گیرد.
مشاور حقوقی خانواده نوری با بیان اینکه دادستان 
سوئد پیش از ورود حمید نوری و زمانی که او هنوز وارد 
این کشور نشده بود، حکم بازداشت وی را صادر می کند، 
اظهار کرد: سوئد از همان ابتدا نقض قوانین بین المللی 
را آغاز کرد چراکه زمانی که کشوری اقدام به بازداشت 
یک تبعه خارجی می کند باید از طریق کنسولگری به 
کشور فرستنده، این بازداشت را اطلاع دهد، اما سوئد 
به سفارت و کنسولگری ایران بازداشت حمید نوری را 

اطلاع نمی دهد.
وی با بیان اینکه دولت سوئد یک سال بعد از بازداشت، 

مجوز ادامه پرونده را می دهد، عنوان کرد: دادستان سوئد 
ادله ای نداشت و تنها براساس یک ادعا حمید نوری را 
در زندان نگه  داشت تا ادله جمع کند.نژندی منش، در 
بخشی دیگر گفت: پیش از این شکایتی در سوئد علیه 
یکی از مقام های رژیم صهیونسیتی به دلیل جنایت 
جنگی در فلسطین تنظیم می شود، اما پاسخ دادستان 
این است که چون این جرم در اراضی اشغالی فلسطین 
روی داده و توان جمع آوری ادله ندارد بنابراین قرار منع 
تعقیب صادر می کند، اما در این پرونده روند به گونه 

دیگری است.
به گفته مشاور حقوقی خانواده نوری، در حکم دادگاه 
بدوی نام فردی آورده شده که دادگاه بدوی می گوید 
هیچ دلیلی پیدا نکرده که نشان دهد نام وی در میان 
افراد اعدام شده وجود دارد، با وجود این، دادگاه 
تجدیدنظر با این نظر مخالفت کرده و تنها براساس 
ادعای فردی در خاطراتش، مدعی است که این فرد 
اعدام شده است.نژندی منش با بیان اینکه درباره اتهام 
نخست )جرم شدید علیه حقوق بین الملل( علیه حمید 
نوری، دادگاه تجدیدنظر سوئد به دفاعیات وکلا اصلا 
نپرداخته و تنها چند استدلال جزئی را مطرح کرده 
است، به حضور مخفیانه امید فرهند، افسر پلیس 
ایرانی تبار سوئد در روند پرونده و دخل و تصرف هایی 
که این فرد داشته، اشاره کرد و گفت: وکلای حمید 
نوری در دفاعیات خود به حضور امید فرهند در 
پرونده و تناقضات در این زمینه پرداخته اند، اما 
 دادگاه تجدیدنظر سوئد هیچ توجهی به این دفاعیات 

نکرده است.

مشاور حقوقی خانواده نوری اعلام کرد:

ادعای سوئد درباره فرجام خواهی  حمید نوری 

بهمن خانی- شهردار شاهد شهر

زیر  توسعه  پروژه  مناقصه  دارد  نظر  در  شهر  شاهد  شهرداری 
سیستمی  شماره  به  خود  شاهدشهر  نوری  فیبر  شبکه  ساخت 
الکترونیکی دولت  تدارکات  از طریق سامانه  را   ۲۰۰۲۰۹۳۶۷۰۰۰۰۰۳۱
تحویل  و  دریافت  از  فراخوان  برگزاری  مراحل  کلیه  نماید.  برگزار 
تدارکات  سامانه  درگاه  طریق  از  پاکتها  بازگشایی  تا  فراخوان  اسناد 
انجام   www.setadiran.ir آدرس  به  )ستاد(  دولت  الکترونیکی 

خواهد شد.
سامانه  در  عضویت  عدم  صورت  در  فراخوان  در  شرکت  متقاضیان 
صورت  )به  الکترونیکی  امضای  گواهی  دریافت  و  نام  ثبت  به  نسبت 
برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را 

به عمل آورند.
مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان: ۱4۰۲/۱۰/۱۳ ساعت ۱۰ 
- مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱4۰۲/۱۰/۱۹ ساعت ۱۵

- مهلت ارسال پیشنهادات: ۱4۰۲/۱۱/۱ ساعت ۱۲  
- زمان بازگشایی پاکت ها: ۱4۰۲/۱۱/۲ ساعت ۱۱ 

برآورد اولیه ۱۹/۱۱۰/۹۷۰/۰۰۰ ریال
واریز  یا  بانکی  نامه  : ضمانت  مناقصه  مبلغ تضمین شرکت در  و  نوع 

وجه نقد به مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: استان تهران - شهرستان شهریار - 

شهر شاهد شهر - شهرداری شاهدشهر
۰۲۱۶۵44۵۲۲۱ - ۰۲۱۶۵44۲۵۰۰ شهرداری شاهد شهر

نوبت اول : ۱4۰۲/۱۰/۶ ، نوبت دوم ۱4۰۲/۱۰/۱۳

فراخوان مناقصه پروژه توسعه 
زیر ساخت شبکه فیبر نوری شاهدشهر 

ت اول
نوب آگهی مفقودی

سند کمپانی خودرو سواری مزدا نیو تیپ 3 مدل 1389 رنگ سفید روغنی شماره شهربانی 
 NAJDSX8CC21C43759 شماره شاسی LF11067297 ایران21-334ج47 شماره موتور

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**************************************************

این جانب مرتضی رودبار چوپانی مالک سواری دنا به شماره پلاک ایران72-362س47 
شماره موتور 147H0315850 شماره شاسی NAAW01HEXHE470740 به علت قدان اسناد 
فروش خودرو تقاضای صدور رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام چنانچه هرکس ادعایی 
درمورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو 
واقع در کیلومتر 14 جاده مخصوص تهران-کرج ؛ شهرک پیکان شهر ساختمان سمند طبقه اول 

مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد. /
**************************************************

کلیه اسناد و مدارک موتور سیکلت فلات 249cc شماره پلاک 582-89568 شماره موتور 
0249NBF006249 شماره شاسی NBFKXBCHFKIT90816 به نام شایان پروانه مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**************************************************

برگ سبز کامیونت ون سیستم زامیاد)سوخت بنزین-گاز سی ان جی ( تیپ Z24NIB مدل 
1397 رنگ آبی روغنی شماره پلاک ایران72-737ق19 شماره موتور Z24774857Z شماره 

شاسی NAZPL140BJ0509202 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**************************************************

آگهی مزایده اتومبیل
شماره پرونده: 140204010067001457 به موجب 
پرونده اجرایی کلاسه 140201668 یک دستگاه خودرو سواری 
پراید هاچ بک مدل 1376 با شماره موتور 00044032 شماره 
شاسی S1442276138186  رنگ سفید به شماره انتظامی 62-

683ط94 با سوخت بنزین متعلق به آقای علی اصغر فرهمند 
فرزند علی اکبر با کدملی 2080863428 در قبال طلب خانم 
صبورا محمدی فرزند حسن به شماره ملی 2093678144 
بازداشت و طبق نظریه مورخ 1402/09/13 کارشناس رسمی 
دادگستری اوصاف خودروی فوق بدین شرح می باشد:مسافت 
طی شده بر حسب کیلومتر در زمان بازدید با ارقام 289025 
می باشد . در قسمت هایی از بدته اتومبیل از جمله درب و گلگیر 
عققب چپ ، انتهای سقف آثار خوردگی و زنگ زدگی داشته، 
شیشه ها سالم، چراغ ها به ظاهر سالم، باتری از کارایی لازم 
برخوردار نبوده و بررسی عملکرد موتور در وضعیت روشن 

مقدور نگردیده ؛ لاستیک ها حدودا با 50 درصد استهلاک می 
باشد لذا با عنایت به وضعیت توضیف شده و ضمن تایید اصالت 
خودرو در تاریخ بازدید، قیمت پایه کارشناسی آن در شرایط 
حاضر به مبلغ ششصد و پنجاه میلیون ریال اعلام گردیده است 
بنابراین خودروی مذکور از ساعت 9 الی 12 روز یکشنبه مورخ 
1402/10/17 در پارکینگ رسالت به نشانی ساری-بلوار 
کشاورز-خیابان شهدای محراب از طریق مزایده به فروش می 
رسد. مزایده از مبلغ ششصد و پنجاه میلیون ریال شروع و به 
بالاترین قیمت پیشهادی فروخته می شود.شرکت در مزایده منوط 
به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده 
ثبت به شماره IR480100004053013207550386 و شناسه 
بانک  نزد   987108553115000000000000000000
مرکزی) که می بایست قبل از برگزای مزایده واریز تا تایید فیش 
واریزی توسط حسابداری اداره امکان پذیر گردد. در صورت 
عدم تایید فیش واریزی توسط حسابداری، متقاضی حق شرکت 
در جلسه مزایده را نخواهد داشت ( و حضور خریدار یا نماینده 
قانونی او در جلسه مزایده است . )در صورت عدم برنده شدن 
شخص شرکت کننده در مزایده استرداد مبلغ سپرده واریزی به 
علت رعایت تشریفات اداری زمان بر خواهد بود (. برنده مزایده 
مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از 
تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که 
ظرف مهلت مقرر، مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز 
نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز 
خواهد شد و کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده 
است و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول خواهد شد.تاریخ 

انتشار:1402/10/06 ./ شناسه آگهی:1630173
اسمعیل خالقی-رئیس اداره اجرای اسناد رسمی ساری

 تدابیر ویژه ای برای 
 مجازات مجرمان 

زیر ۱۸ سال اتخاذ شود
8

جامعه جهانی مانع 
تحریم آمریکا علیه 
صادرکنندگان گاز شود
2

بی صداقتی غرب 
مانع عبور مذاکرات 

وین از خط پایان 

عاقبت فرمانداری 
که شتر برایش 
قربانی کردند!

صفحه 5

 آنچه این  روزها بر گفت وگوهای 
ایران و 1+4 حاکم است  

عواقب حذف 
معافیت مالیاتی 

هنرمندان بیشتر از 
 آورده هایش 

برای دولت است

صفحه 2

صفحه 3

نگاهی بر توسعه مراودات اقتصادی ایران با کشورها منطقه ای و فرامنطقه ای 

فعال شدن دیپلماسی اقتصادی 
با اولویت همسایگان

دیپلماسی دولت سیزدهم با محوریت رایزنی های 
منطقه ای این بار به قطر رسید و ابراهیم رئیسی، رئیس 
جمهوری سلامی ایران در سفری رسمی به دوحه مورد 
استقبال تمیم امیر قطر قرار گرفت. این سفر را می وان 
ادامه دیپلماسی فعال، متعادل، عملگرا و نتیجه محور 
دولت سیزدهم دانست که طی ماه های اخیر طیف 
گسترده ای از سیاست خارجی را اجرا کرده است که 
پیگیری دستاوردهای این سفرها می تواند منافع بسیاری 
برای کشور به همراه داشته باشد. در همین چارچوب این 
سفر و توافقات صورت گرفته میان دو کشور را می توان 
برگرفته از اصل توسعه روابط با همسایگان دانست که 
می تواند منافع جمعی برای کشورهای همسایه به همراه 
داشته باشد بویژه اینکه دو کشور از دارندگان اصلی 
منابع انرژی بوده و میادین مشترک از مولفه های مهم 

در توسعه مناسبات دو کشور است. 
در کنار مناسبات دو جانبه و منطقه ای میان ایران و 
قطر که با امضای 14 توافقنامه افقی روشن را نشان 
می دهد، بعد مهم دیگر این سفر را حضور در نشست 
اعضای اوپک گازی و طرح ها و ابتکار عمل های سازنده 
ایران بری فعال سازی این پیمان گازی تشکیل می دهد. 
رویکردی که پیش از این نیز با عضویت دائم ایران در 
پیمان شانگهای در نشست تاجیکستان، فعال سازی اکو 
در نشست ترکمنستان، اجرایی شد اکنون در حوزه اوپک 
گازی در قطر دنبال می گردد. نکته مهم آن است که 
اعضای صادرکننده گاز، 44 درصد از تولید گاز جهان، 
۶٧ درصد از ذخایر گازی جهان، ۶4 درصد از انتقال گاز 
با خط لوله و ۶۶ درصد از تجارت گاز طبیعی مایع شده 
)ال ان جی( را در اختیار دارند که جمهوری اسلامی به 
عنوان سه دارنده اول منابع گازی جهان نقشی غیر قابل 

انکار را در این ساختار برخوردار است.
 نکته قابل توجه آنکه حضور فعال در اوپک گازی 
مناسباتی جهانی را برای جمهوری اسلامی رقم می زند 
چرا که کشور های الجزایر، بولیوی، مصر، گینه استوایی، 
ایران، لیبی، نیجریه، قطر، روسیه، ترینیداد و توباگو، 
ونزوئلا، 11 عضو اصلی جی ئی سی اف هستند و هلند، 
نروژ، عراق، عمان، پرو، جمهوری آذربایجان و امارات 
به عنوان اعضای ناظر می باشند. جمهوری اسلامی ایران 
به عنوان کشوری با برخورداری از منابع عظیم گازی در 
کنار دانش فنی و مهندسی برای بالفعل درآوردن این 
توانایی بالقوه می تواند در کنار تامین نیازهای بازار جهانی 
نقش حامی را برای توسعه میادین گازی و پالایشگاهی 
برای سایر دارندگان این منابع ایفا نماید که نمود آن 

را در حمایت های ایران از ونزئلا می توان مشاهده کرد. 
نگاهی بر عرصه جهانی و ترکیب اوپک گازی نشان 
می دهد که از یک سو بسیاری از اعضا به بهانه های 
مختلف توسط نظام سرمایه داری مورد تحریم قرار 
گرفته و تروریسم اقتصادی مانع از ایفای نقش 
حقیقی این کشورها در تامین انرژی جهان شده است 
و از سوی دیگر این تحریم ها هزینه های بسیاری را بر 
مصرف کنندگان گاز در جهان تحمیل کرده است بویژه 
کشورهایی همچون آمریکا به دنبال انحصار طلبی در 
بازار انرژی جهان هستند. در این میان جهان در حالی 
بیش از دو سال بحران کرونا را پشت سر گذاشته است 
که برای خروج از رکود و بحران اقتصادی ناشی از این 
دوران نیازمند صرف انرژی بسیار است که گاز طبیعی 
نقشی مهم در این عرصه ایفا نماید. بر این اساس 
همگرایی میان دارندگان  گاز طبیعی و نیز حمایت 
مصرف کنندگان از این همگرایی و افزایش ظرفیت 
دارندگان گاز برای افزایش تولید، با محوریت مقابله با 
تروریسم اقتصادی تحمیلی آمریکا می تواند مولفه ای مهم 
در تحقق این امر باشد. ابتکار عملی که از سوی جمهوری 
اسلامی در نشست دوحه مطرح و می تواند افق روشنی را 
پیش روی تولید گنندگان و مصرف کنندگان گاز طبیعی 
به عنوان انرژی پاک و کم هزینه برای خروج جهان از 

بحران اقتصادی در دوران پسا کرونا قرار دهد. 

ابتکاری برای اقتصاد جهانی پسا کرونا

سرمقاله

صفحه 4

ــر ــبـ خـ
سخنگوی دستگاه قضا در گفت وگوی اختصاصی با سیاست روز: 

برای حمایت از اقتصاد مقاومتی در کنار دولت ایستاده ایم
سخنگوی قوه قضاییه با تاکید بر اینکه برای حمایت از اقتصاد مقاومتی در کنار دولت 
ایستاده ایم، گفت: دستگاه قضا در رابطه با حمایت از بخش خصوصی و اقتصاد مقاومتی 

اقدامات بسیار چشمگیری را انجام داده است. 
ذبیح الله خداییان در گفت وگوی اختصاصی با خبرنگار سیاست روز در خصوص برنامه 
قوه قضاییه در حمایت از کارآفرینان بزرگ و توسعه اشتغال در کشور چه اقداماتی انجام 
داده است، گفت: قوه قضاییه در رابطه با حمایت از بخش خصوصی و اقتصاد مقاومتی 
اقدامات بسیار چشمگیری را انجام داده است؛ چنانچه پس از تاکیدات رهبر عالی قدر انقلاب 
دستورالعمل حمایت از اقتصاد مقاومتی تصویب و ستادهای حمایت از اقتصاد مقاومتی در 

مرکز و استان ها تشکیل شد و از دبیرخانه آن افتتاح به عمل آمد. سخنگوی دستگاه قضا با 
بیان اینکه در سازمان بازرسی کل کشور نیز دفتر حمایت از تولید و سرمایه گذاری تشکیل 
شده است، اظهارداشت: تاکنون حدود 13٧5 واحد تولیدی احیا و از بیکاری 23 هزار نفر از 
کسانی که در آن واحدها فعالیت داشتند جلوگیری به عمل آمد. خداییان یادآور شد؛ حتی 
قبل از ریاست محسن اژه ای رییس قوه قضاییه نیز  اقدامات خوبی صورت گرفت و در حدود 
2 هزار واحد تولیدی احیا شده بود.  وی با اشاره به اینکه در حمایت از بخش خصوصی بحث 
دادگاه های تجاری را در دستور کار قرار داریم، تصریح کرد: جلسات متعددی در سفرهای 
استانی رییس قوه قضاییه با فعالان بخش اقتصادی برگزار و حتی مشاوره های حقوقی 
رایگان نیز به این افراد داده می شود. خداییان با بیان اینکه برای حمایت از اقتصاد مقاومتی 
در کنار دولت ایستاده ایم، خاطرنشان کرد: بیش از 3هزار تقاضا به دبیرخانه ستاد اقتصاد 

مقاومتی وارد و تحت پایش و پیگیری قرار گرفته است.

ghassem_tg@yahoo.com

قاسم غفوری
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تجدید آگهی مناقصه عمومی شماره  ۴۰۰/۸

مدیریت پشتیبانی و تدارکات مخابرات منطقه خوزستان

شرکت مخابرات ایران )منطقه خوزستان(  در نظر دارد، سیم سیاه دوبل هوایی 
و کابلهای ۲/۰۶ ، ۴/۰۶ ،  ۶/۰۶  و ۱۰/۰۶ هوایی بدون مهار را از طریق  مناقصه 
خریداری کند. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت مخابرات ایران 
 khoozestan.tci.ir به آدرس  منطقه خوزستان  و مخابرات   tci.ir به آدرس 

مراجعه نمایند. 

ت دوم
نوب

یک مرحله ای - نوبت چهارمشرکت مخابرات ایران )منطقه خوزستان( 

ِ وَإِنَّا إِلَیْهِ رَاجِعُونَ إِنَّا لَِّ

    همکار ارجمند جناب آقای مدی
»کلُّ مَنْ عَلیها فَان وَ یبقَی وَجْهُ رَبَّک ذوالجلالِ والاکرامِ«

مصیبت وارده و فقدان پدر گرامی را تسلیت عرض نموده، برای آن 
مرحوم مغفرت و برای شما و خانواده معزز شکیبایی خواهانم.

روزنامه سیاست روز

آگهی فراخون مناقصه 
یک مرحله ای عمومی 

روابط عمومی اداره کل ورزش وجوانان استان ایلام

اداره کل ورزش و جوانان استان ایلام

اداره کل ورزش وجوانان استان ایلام در نظر دارد پروژه های موجود در جدول 
شماره ۲ را مطابق جدول زمانبندی شماره ۱ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید.کلیه مراحل بر گزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران وبازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد .ولازم است مناقصه گران 
در صورت عدم عضویت قبلی،مراحل ثبت نام در سایت مذکور ودریافت گواهی 
امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه وارائه پاکت الف )تضمین شرکت در 
مناقصه(از طریق آدرس :ایلام میدان میلاد بلوار دانشجو طبقه دوم معاونت فنی 
ومهندسی ورزش وجوانان استان ایلام به شماره تماس ۰8۴3۲۲۲57۲9 انجام می 
پذیرد.لازم به ذکر می باشد که تمام مراحل مناقصه شامل دریافت اسناد،تحویل 
پاکت،باز گشایی واعلام برنده از طریق سامانه انجام می پذیرد.تنها پاکت ضمانت 
نامه ورسید ثبت پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد به صورت فیزیکی تحویل گرفته 
خواهد شد .واین مناقصه براساس بخشنامه مناسب ترین قیمت پیشنهادی برگزار 
برندگان  عهده  به  مناقصه  ستاد  وسامانه  روزنامه  آگهی  هزینه  میگردد.همچنین 

این مناقصات میباشد.
جدول1

کمیسیون مناقصه  تسلیم پیشنهاد تا 
آخر وقت اداری

عودت اسناد
 در صورت انصراف

دریافت اسناد

تا تاریخ از تاریخ

1۴۰۰/12/22 1۴۰۰/12/21 1۴۰۰/12/21 1۴۰۰/12/۸ 1۴۰۰/12/۴

جدول 2 مشخصات پروژه ها

مدت پیمان
 )ماه(

رشته و رتبه 
پیمانکار

مبلغ تضمین 
)ریال(

مبلغ برآورد )ریال( محل اجراء عنوان پروژه ردیف

12 ابنیه 93۰/۰۰۰/۰۰۰ 1۸/55۴/۴۴۴/766 دره شهر تکمیل استادیوم 
ورزشی دره شهر 

)فاز دوم(

1
 جهت دریافت رایگان قلک 

 درب منزلتان با شماره
 02123540 تماس بگیرید 

 کمک کنین تا قد قلک محک
 به هزینه دارو برسه

واکنش منفعلانه اروپا و آمریکا به اقدام روسیه در قبال دونتسک و لوهانسک 

غرب پشت اوکراین را خالی کرد
صفحه 6

 آگهی حق تقدم ناشی از افزایش سرمایه 
شرکت آرایشی و بهداشتی شایگان شكوه سهامی خاص

به شماره ثبت 498781 و شناسه ملی 10380468118
به اطلاع کلیه سهامداران شرکت آرایشی و بهداشتی شایگان شكوه سهامی 
خاص به شماره ثبت 498781 و شناسه ملی 10380468118 می رساند با 
عنایت مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/10/4  و تفویض اختیار 
عملی نمودن افزایش سرمایه به هیئت مدیره نظر به این که مقرر است 
سرمایه شرکت از مبلغ 1.000.000 ریال منقسم به 1000 سهم بانام عادی 1000 
ریالی به مبلغ 3.000.000.000 ریال منقسم به 3.000.000 سهم با نام عادی 
1000 ریالی از محل مطالبات حال شده سهامداران از طریق صدور 2,999,000 
سهم جدید 1000 ریالی بانام عادی افزایش یابد از کلیه سهامداران محترم 
شرکت یا نمایندگان یا وکیل قانونی آنها درخواست می شود از تاریخ نشر 
این آگهی به مدت 60 روز تمایل به استفاده از حق تقدم خود به ازای هر یک 
سهم 2999 سهم جدید بانام عادی به نسبت سهم هر یک از سهامداران 
اقدام نمایند. متقاضیان خرید سهام جدید مدارک دال بر داشتن طلب 
از شرکت را به دفتر مرکزی شرکت به هیئت مدیره شرکت ظرف مهلت 
مقرر تحویل نمایند بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر هیئت مدیره 

می تواند سهام باقیمانده را به سایر متقاضیان واگذار نماید.
هیأت مدیره


